



KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Op. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum



Op. Dr. Nahiye ATA
TÜP BEBEK



Op. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aylarının yapılması
- Normal doğum
- ICSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr



MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurriyetgazetesi.com 24 Ağustos 2019 Cumartesi 1 TL

BAŞKAN ERGÜN TARIM YATIRIMLARINI ANLATTI



■ Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa tarımının gelişmesine yönelik büyükşehir belediyesinin yaptığı hizmetleri anlattı. Başkan Ergün, "Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak Tarım Orman İl Müdürlüğümüz ile işbirliği yaparak teknolojinin bağlarımızla buluşması ve modern teknolojiden Manisa'lı üreticilerimizin faydalanması için "Bağ Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi" kurduk. 2015 yılında 311.000 TL maliyetle 14 adet elektronik iklim istasyonu-tahmin ve erken uyarı cihazını Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak aldık ve istasyonların montajını tamamlayarak Bağ Tahmin ve Erken Uyarı Sistemlerini faaliyete geçirdik ve Tarım Orman İl Müdürlüğümüze teslim ettik" dedi. • 5'te

EMRE KÖYÜ TİCARETİN MERKEZİDİ

■ Kula'ya bağlı Emre köyü her yıl binlerce ziyaretçiyi alıyor. Ziyaretçi akınının iki önemli nedeni var. Biri Yunus Emre'nin mezarının burada olduğuna inanılması diğeri de birçok önemli tarihi yapıya sahip olması. Köy ayrıca ticaretin merkezi. Bunu da köyde var olan konaklardan hanlardan pazaryerlerinden anlıyoruz.



8 AYDA BİN 950 KAYIT DIŞI İSTİHDAM BELİRLENDİ

KAYIT DIŞI İSTİHDAMA

GEÇİT YOK

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Manisa İl Müdürü Yavuz Kurt, kayıt dışı istihdamla mücadelenin bir memleket meselesi olduğunu söyledi. Kurt, kayıt dışılık virüsünün Türkiye ekonomisini enfekte ettiğini, bu sorunu ortadan kaldırarak, işverenler arasında adil rekabet koşullarını sağlamayı işçinin alın terini güvence altına almayı ve gelecek nesiller için sürdürülebilir bir sosyal güvenlik sistemini temin etmeyi istediklerini belirtti.



Sadece Sosyal Güvenlik Kurumu denetmenleri ve Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele (KADİM) servisleri yoluyla 2019 senesi içinde 8 aylık bir süre içerisinde bin 950 kayıt dışı istihdam tespit ettiklerini kaydeden Kurt, " Bunlarla ilgili gerekli yaptırımları yaptık. Gönül rahatlığıyla şunu söyleyebilirim. Bir kere hepimiz aynı geminin içerisinde seyahat ediyoruz. Bu ge-

minin güvenli bir şekilde limana ulaştırılabilmesi, gerek bu gemi içerisinde seyahat eden iş dünyasının gerek kamu otoritelerinin, gerek sadece vatandaşların, hepimizin vazifesi; kayıt dışı istihdamla mücadele sadece kamu otoritelerinin aldığı tedbirlerle sağlanamaz. Dinamik bir sorundan bahsediyoruz. Sigortasız işçi çalıştırmakta, bizim tanıdığımız

onca olanağa rağmen eğer ki bir ısrar söz konusu olursa biz kararlı bir şekilde mücadelemizi sürdüreceğiz. SGK çatısı altına girmeden kayıt dışı çalıştırmaya biz kurum olarak kesinlikle göz yummayacağız. Bunu net bir şekilde ifade etmek istiyorum. Gönülümüzden geçen, denetimi, caydırıcı yaptırımları son tercih olarak görmek." dedi. • 3'te

Salihli Hacibektaşlı'da JES için direniş başladı

■ Salihli'ye bağlı ve yasa gereği mahalleye dönüştürülen Hacibektaşlı köyü sakinleri 6 aradan sonra JES kuyularının açılması için yeniden çalışmaların durdurulması için direniyor.



Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri Programı Belli Oldu

Turgutlu Belediyesi tarafından 30 Ağustos - 8 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek olan Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri kapsamında yapılacak olan konser ve etkinlikler belli oldu. • 6'da

'Manisa Prime' yükselmeye devam ediyor



■ Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan Manisa Prime projesinde kaba inşaat tamamlandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, çalışmaların devam ettiği inşaatta incelemelerde bulunarak, yetkililerden bilgi aldı. • 9'da

CANSIZ VARLIKLAR ALLAH'I ZİKREDER Mİ?

Cansız varlıklar da Allah'ı tesbih ve zikreder mi?

Cenâb-ı Hak, yarattığı canlı-cansız bütün mahlûkâtına kendini tanıtmış ve onları dâimî bir surette zikâr vazifeli kılmıştır. Bu sebeple mahlûkâtın hepsi, bizim idrâkımız dışında, kendi dillerince ve hususiyetleri mücibince, tabii ve periyodik bir zikâr hâlinindedir.

Allah'ı tanıyıp itaat etme keyfiyeti, sadece insana has bir durum değildir. Hatta diğer varlıkların, gayri-irâdî de olsa, bu hususta nice insanlardan daha yüksek bir seviyede bulunduğu ifade edilmiştir.

HZ. DAVUT'UN (A.S.) EMRİNE VERİLEN VARLIKLAR

Âyet-i kerîmede buyrulur: "... Kuşları ve tesbih eden dağları da Davud'a boyun eğdirdik. (Bunları) Biz yapmaktayız." (el-Enbiyâ, 79)

Rabbimizin; dağların, taşların, kuşların zikrini haber vermesi ve buna benzer bütün beyanları, zikir hususunda cemâdat ve hayvanattan

dahta gâfil kalmaması için, mahlûkâtın en şerefli olan insanlığına açık bir ikaz mâhiyetindedir.

KUŞLAR ALLAH'I NASIL ZİKREDER?

Gönül gözü açık bir insan, bütünü âlemin ilâhî tecellilerden ibâret olduğunu idrâk eder, her şeyde ilâhî sanatı seyrederek. Kâinatın her zerresi, ona ilâhî bir neşveden haber verir. Minicik kuşların bir damla çay yireklerinden döken fer-

yat nağmeleri bile, Hakk'a teşbehe gömüller için en duygulu teşbihlerdir.

BİNEK HAYVANLARINA NASIL DAVRANMALIYIZ?

Şu misal de, bu hususta ne kadar mânîdardır: Peygamber Efendimiz -sallâllahu aleyhi ve sellem-, yolda giderken bir grup insana rastladı. Binek hayvanlarını üzerinde durmuş (sohbet ediyordular). Onlara şöyle buyurdu:

"Hayvanlarınıza, onları yormadan

güzelle binin ve (kullanmadığınız zaman da) güzel bir şekilde bırakın, dinlendirin. Onları yollardaki ve sokaklardaki komşularınız için kürsü edinmeyin. Nice binilen hayvan vardır ki sırtına binenden daha hayırlıdır ve Allah Teâlâ'yı ondan daha çok zikretmektedir." (Ahmed, III, 439)

İşte bu hassâsiyet sebebiyledir ki ârif mü'minler, Allah'ı zikrettikleri için zerreden küreye kadar bütün varlıklara ulvî bir nazarla bakarlar. Sarı çiçekle içli içli hasbihâl eden Yünus Emre'nin; "Benim bir karnıçaya, ulu nazarı vardır..." buyurması da bu hukmetin veciz bir ifadesidir.

VARLIKLARIN ZİKRI

Âyet-i kerîmelerde buyrulur:

"Görmez misin ki; göklerde ve yerde olanlar; Güneş, Ay, yıldızlar, dağlar, ağaçlar, hayvanlar ve insanları birçoğu Allah'a secde ediyor. Birçoğunun üzerine de (gâlibleri sebebiyle) azap hak olmuştur..." (el-Hacc, 18)

"Yedi gök, yer ve bun-

larda bulunan herkes O'nu tesbih eder. O'nu hamd ile tesbih etmeyen hiçbir şey yoktur. Ne var ki siz, onların tesbihini anlamazsınız..." (el-İsrâ, 44)

ALLAH'I KİMLER TEBİH ETMEZ?

Kâinatın ilâhî zikir programından yalnız cinlerin ve insanların gâfilleri mahrum hâlidir. Zira cinler ve insanlar, imtihana tâbi ve irâde sahibi varlıklar olmaları sebebiyle hayra da şerre de istidatlı kalmışlardır. Bu sebeple Allah'a kulluktan kaçıp, emrine muhâlefet etmek haddâsı, mahlûkât içinde yalnızca bu iki zümrenin şaşkın gâfillerine has bir durumdur.

Rabbimizin, âyet-i kerîmelerde mahlûkâtın dahi kendisini zikir hâlinde olduğunu beyân etmesi, Allah'ın unutup dünyaya dalan gâfillere âdeti; "Görmüyor musunuz, uğruna Ben'i terk ettiğiniz dünya bile aslında Ben'i zikrediyor ve Ben'im ilâhî hükümranlığımıza tam bir teslimiyetle boyun eğiyor?" mesajını vermektedir.

◆www.islamvehsan.com



Bakara Suresi, 112. ayet: Hıyar, kim (güzel davranış ve) iyilikle bulunarak kendisini Allah'a teslim ederse, artık onun Rabbi Katında ecir vardır. Onlar için korku yoktur ve onlar mahzun olmayacaklardır.

Bakara Suresi, 128. ayet: "Rabbimiz, ümmi Sana teslim olmuş (Müslümanlar) kul ve soyunuzdan Sana teslim olmuş (Müslüman) bir ümmet (ver). Bize ibadet yöntemlerini (yer veya ilkelere) göster ve tevbenizi kabul et. Şüphesiz, Sen tevbeleri kabul eden ve esirgeyensin."

Bakara Suresi, 133. ayet: Yoksa siz, Yakub'un ölüm anında, orada şahidler miydiniz? O, oğullarına: "Benden sonra kime ibadet edeceksiniz?" dediğinde, onlar: "Senin ilâhına ve ataların İbrahim, İsmail ve İshak'ın ilâhı olan tek bir İlah'a ibadet edeceğiz; bizler O'na teslim olduk" demişlerdi.

Al-i İmran Suresi, 20. ayet: Eğer seninle çekişip tartışarlarsa, de ki: "Ben, bana uyanlarla birlikte, kendimi Allah'a teslim ettim." Ve kitap verilenlerle ümmilere de ki: "Siz de teslim oldunuz mu?" Eğer teslim oldularsa, gerçekten hidayete ermişlerdir. Fakat yüz çevirdilerse, artık sana düşen yalnızca tebliğ (etmek)dir. Allah, kulları hakıyla görür.

Al-i İmran Suresi, 83. ayet: Peki onlar, Allah'ın dininden başka bir din mi arıyorlar? Oysa göklerde ve yerde her ne varsa -istese de, istemesede- O'na teslim olmuşlardır ve O'na döndürülmektedirler.

KUYUMCU USTASINDAN BİN SOPA YİYEN ŞEHZADE

Kanuni Sultan Süleyman, şehzadeliğinde kuyumculuğu öğrenmesi için babası tarafından İstanbul'un en meşhur kuyumcu ustası olan Kostantin'in yanına çırak olarak verilmişti. Belli saatlerde ustasının yanına gider ve çıraklık yapardı.

Henüz tecrübesiz olduğu ilk günlerinde ustasını kızdırmış ve Kostantin Usta yemin ederek Şehzade Süleyman'a: "Eğer şu işleri iyi çıkarmazsan sana bin değnek vuracağım" diyerek yemin etmişti.

Şehzade Süleyman da bunu annesi Hafsa Sultan'a anlatmıştı. Validesi, Kostantin Usta'yı çağırarak, oğlunu affetmesini rica edip kendisine ihşanda bulunmuştu. Kostantin Usta ise, aldığı altınları, Şehzade Süleyman'a vererek: "Al bunları, eritip beş yüz tel çubuk haline getir!" dedi. Şehzade Süleyman söylenileni yaptı ve ustasına verdi.

Kostantin usta onu dövmek için yemin etmişti ve bunu bir şekilde yerine getirmek istiyordu. Şehzade Süleyman'ı falakaya yatırdı ve elindeki beş yüz altın çubukla ayaklarına iki sefer vurdu. Bu suretle yeminini iki sefer vurduğu beş yüz çubukla yerine getirmiş oldu.

◆biriz.biz

SGK, kayıt dışı istihdama göz yummayacak

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Manisa İl Müdürü Yavuz Kurt, kayıt dışı istihdama mücadele için bir memleket meselesi olduğunu söyledi. Kurt, kayıt dışılık virüsünün Türkiye ekonomisini enfekte ettiğini, bu sorunu ortadan kaldırarak, işverenler arasında adil rekabet koşullarını sağlamayı işçinin alın terini güvence altına almayı ve gelecek nesiller için sürdürülebilir bir sosyal güvenlik sistemini temin etmeyi istediklerini belirtti.

SGK Manisa İl Müdürü Yavuz Kurt, kurum binasında bir basın toplantısı düzenleyerek kurum tarafından yürütülen kayıt dışı istihdama ilgili açıklamalarda bulundu. Basın toplantısına SGK İl Müdür Yardımcıları Nejdet Eren, Buket İnce, Şehzadeler SGK Merkez Müdürü Özkan Çemek ve Sosyal Güvenlik Denetmeni Özer Demirdizen katıldı.

Sosyal Güvenlik Kurumunun kayıt dışı ile yalnızca polisiye tedbirlerle yani sadece müfettişler ve denetmenler eliyle mücadele eden bir kurum olmadığını kaydeden Kurt, "Çok daha planlı, organize, sistemli ve risk odaklı bir mücadele yöntemini benimsemiş durumdayız. Benim çok sevdiğim bir sözdür; 'Hiçbir sorun başlangıcındaki zihin seviyesine kanularak çözülmez.' Bir kere kayıt dışılık Türk ekonomisini enfekte eden onun sağlıklı ve dengeli bir şekilde büyümesini hatta kalkınmasını engelleyen bir virüsdür. Biz bu virüslü mücadele edebilmek için gerekli olan panzehiri de her geçen gün daha da etkili olabilecek şekilde geliştiriyoruz. Başlangıçtaki mücadele yöntemlerimizi, tekniklerimizi geliştiriyoruz. Bu mücadelede ilk sırada kurum müfettişleri ve denetmenler eliyle sahada mücadelemize devam ediyoruz. Bizzat iş yerlerine giderek denetimlerimizi sürdürüyoruz. İkinci safhada özellikle son 10 yılda teşvikler ve ücret destekleri eliyle kayıt dışı istihdama mücadeleyi benimsemiş durumdayız. Bununla ilgili ne yapıyoruz? Bugün SGK'nın 15'e varan ayrı teşvik uygulamaları var. Ödemesi gereken prim oranlarını kimi zaman yüzde 53 oranında aşağıya çekiyoruz hatta bazı teşvik türlerimizde sıfırlıyoruz. Yani işverenlerimiz, iş dünyasına diyoruz ki sadece işçinin ücretini ödeyin, belli koşullar

yerine getirmek şartıyla, bu şekilde istihdam etmiş olduğunuz işçiler için SGK'ya bir kuruluş prim ödemeyin diyoruz. Haliyle yapmış olduğumuz bu teşvik ve ücret destekleri iş gücü maliyetlerini aşağıya çektiğinden dolayı kayıt dışı istihdamda bizim elimizi güçlendiren bir noktaya geliyor. Borcu olmayan, SGK'ya karşı prim belgeleriyle ilgili yükümlülüklerini zamanında yerine getiren hatta borcu olmakla beraber bu borçlarını yapılandıran işverenlerimizin tamamı bu teşviklerden etkin bir şekilde yararlanabiliyor. Hatta şöyle bir rakam verebilirim sadece Manisa'da 2019 yılının haziran ayında yalnızca bir aylık dönemde Manisa'daki işverenlerimize sağladığımız teşvikler ve asgari ücretin toplamı 64 milyon TL'yi aşıyor. Sadece bir aylık rakam bu. Üçüncü sırada ise bilgilendirme ve rehberlik faaliyetlerini çok önemsiyoruz. Dedğim gibi sadece polisiye yollarla değil aynı zamanda eğitim kurumlarımızda, sivil toplum örgütlerimizde, iş

dünyamızın, ticaret ve sanayi odalarımız, organize sanayi işçiler için SGK'ya bir kuruluş prim ödemeyin diyoruz. Haliyle yapmış olduğumuz bu teşvik ve ücret destekleri iş gücü maliyetlerini aşağıya çektiğinden dolayı kayıt dışı istihdamda bizim elimizi güçlendiren bir noktaya geliyor. Borcu olmayan, SGK'ya karşı prim belgeleriyle ilgili yükümlülüklerini zamanında yerine getiren hatta borcu olmakla beraber bu borçlarını yapılandıran işverenlerimizin tamamı bu teşviklerden etkin bir şekilde yararlanabiliyor. Hatta şöyle bir rakam verebilirim sadece Manisa'da 2019 yılının haziran ayında yalnızca bir aylık dönemde Manisa'daki işverenlerimize sağladığımız teşvikler ve asgari ücretin toplamı 64 milyon TL'yi aşıyor. Sadece bir aylık rakam bu. Üçüncü sırada ise bilgilendirme ve rehberlik faaliyetlerini çok önemsiyoruz. Dedğim gibi sadece polisiye yollarla değil aynı zamanda eğitim kurumlarımızda, sivil toplum örgütlerimizde, iş

SON 8 AYDA BİN 950 KAYIT DIŞI TESPİT EDİLDİ

Sadece Sosyal Güvenlik Kurumu denetmenleri ve Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele (KADİM) servisleri yoluyla 2019 senesi içinde 8 aylık bir süre içerisinde bin 950 kayıt dışı istihdam tespit etiklerini kaydeden Kurt şunları söyledi:

"Bunlarla ilgili gerekli yaptırımları yaptık. Gömül rahatlığıyla şunu söyleyebilirim. Bir kere hepimiz aynı geminin içerisinde seyahat ediyoruz. Bu geminin güvenli bir şekilde limana ulaş-



riabilmesi, gerek bu gemi içerisinde seyahat eden iş dünyasının gerek kamu otoritelerinin, gerek sadece vatandaşların, hepimizin vazifesi; kayıt dışı istihdama mücadele sadece kamu otoritelerinin aldığı tedbirlerle sağlanmaz. Dinamik bir sorundan bahsediyoruz. Biz bir iş yerine denetim yaptığımızda bir sigortasız çalışan tespit ediyorsak, işveren o gün onun bildirimini yapıp yarın çıkışı verip tekrar sigortasız çalışmaya devam ettirebilir. Hak verirsiniz ki kısıtlı bir dene-

tim gücüyle aynı iş yerini yılın her günü bizden denetlememiz beklenemez. O zaman ne yapmamız gerekiyor? Düzenlediğimiz projelerle bilinç seviyesini artırarak bunun önüne geçmemiz gerekiyor. Sigortasız işçi çalıştırmakta, bizim tanıdığımız onca olanağa rağmen eğer ki bir ısrar söz konusu olursa biz kararlı bir şekilde mücadelemizi sürdürüreceğiz. SGK çatısı altına girmeden kayıt dışı çalıştırmaya biz kurum olarak kesinlikle göz yummayacağız. Bunu net bir şekilde ifade etmek istiyorum. Gönlümüzden geçen, denetimi, caydırıcı yaptırımları son tercih olarak görmek. İş dünyamızın teşviklerimizden, desteklerimizden, onlara yönelik bilgilendirme ve rehberlik faaliyetlerimizden istifade ederken çok daha fazla hepimizi memnun edecek sonuçlar doğuracaktır. Sosyal Güvenlik Kurumunun sürdürülebilirliği, işçilerimizin alın terinin muhafaza edilebilmesi ve iş dünyamızın haksız rekabete maruz kalmadan adil rekabet koşullarında çalışmaya devam edebilmeleri açısından sigortalı çalışmanın önemini tekrar hatırlatıyorum. Bunun bir memleket meselesi olduğunu ve vatani bir görev olduğunu da ayrıca vurgulamak istiyorum."

■ İHA



Zarftan esrar çıktı

Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekipleri, A.B. isimli şahsın ilçeye yüklü miktarda esrar maddesi getirdiği ve bu esrar maddelerini sattığı yonde bilgilerin almasından ardından, bu kişinin yakalanması için geniş

çaplı çalışma başlattı. A.B.'nin kullandığı aracı tespit eden polis ekipleri, aracı durdurup arama yaptı. Aramada 2 ayrı poşet ve zarf içerisinde saklanmış toplam 2 kilo 48 gram esrar maddesi ile dijital hassas terazi ele geçirildi. Gözaltına alınan ve emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye

sevk edilen A.B. çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı. Salihli İlçe Emniyet Müdürü Sayın Başaran, ilçede huzur ve güvenliğin sağlanması için suç ve suçlularla etkin ve kararlı mücadelenin devam edeceğini söyledi. ■ İHA



Büyükşehir'de Hizmette Uzak Yakın Ayrımı Yok



Kentin ihtiyaçları yönünde yaptıkları bir bir hayata geçiren Manisa Büyükşehir Belediyesi, hizmette uzak yakın ayrımı yapmıyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, Manisa kent merkezine yaklaşık 250 kilometre uzaklıktaki Demirci'nin Gürçeşme ve Kuzeyir grup yolunda yol yapım çalışması gerçekleştiriyor. Daha önce temel malzemesi çekilen yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirilen ekipler, çalışmalarını kısa sürede tamamlayabilmek için büyük özveri gösteriyor.

"BEKLEDİĞİMİZ HİZMETE KAVUŞTUK"

Bölgedeki mahalle muhtarları da çalışmalarını yakından takip ediyor. Mahalle muhtarları yapılan çalışmaların önemine değinerek, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ediyor.

Gürçeşme Mahalle Muhtarı Mustafa Özden: Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e çok teşekkür ediyoruz. Bizim buradan taşınmalı eğitimle öğrencilerimiz Demirci'ye gidiyor. Kütahya'nın Simav ilçesine 20 kilometre, Demirci merkeze

Demirci'nin Gürçeşme ve Kuzeyir grup mahallerinde yaşayan vatandaşlar, yıllardır beklediği hizmete Manisa Büyükşehir Belediyesiyle kavuştu. Manisa kent merkezine yaklaşık 250, Demirci kent merkezine ise 60 kilometre uzaklıkta olan ve taşınmalı eğitimin yapıldığı grup mahallelerinde başlatılan yol yapım çalışması, mahalle muhtarları tarafından mutlulukla karşılandı.

45 kilometre uzaklıktayız. Bu anlamda Demirci'ye ulaşım için bu yol bizim için çok önemli.

Küçükkıran Mahalle Muhtarı Hikmet Akkaya: Kaç yıldır özlemini çektiğimiz çalışma başladı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ediyorum.

Büyükkırın Mahalle Muhtarı Bilal Çiftçi: Bulduğumuz coğrafyada asfalt mevsiminin kısa olması nedeniyle Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı ekipler gece-gündüz özveriyle çalışıyor. Zor olan bir hizmeti başkanımız kısa sürede bizlere sundu. Ulaşım bizim için en büyük sorundu. Allah razı

olsun başkanımız bizlere yardımcı oldu.

Azızbey Mahalle Muhtarı Vedat Çelik: Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e teşekkür ediyoruz. Bizim en büyük sorumuz yoldu. Beklediğimiz hizmet buydu. Allah

razı olsun.

Teperik Mahalle Muhtarı Ramazan Yıldız: Cengiz başkanından Allah razı olsun. Bayramdan önce çalışmalar hız kazandı. İnşallah asfalt sezonunda bu çalışmalar tamamlanacak.

■ HABER MERKEZİ



EMNİYET PERSONELİ ERDAL BİROL'UN MUTLU GÜNÜ



Uğur ile hayatını birleştirdi.

Hayal düğün salonunda düzenlenen düğün törenine başta Manisa

Yunusmare İlçe Emniyet Müdürü Mesut Doğan, olmak üzere çok sayıda davetli katıldı.

Her iki aile de gelen misafirleri ile yakından ilgilenirken, düğün töreni gecenin ilerleyen saatlerine kadar devam etti.

Manisa Emniyet Müdürlüğü'nde görevli polis memuru Erdal Birol'un biricik öğretmeni kızı Ayşen dünya evine girdi. Canan ve Erdal Birol çiftinin kızları Ayşen, günlüğü kaptırdığı Elif ve Hüseyin Yıldız çiftinin öğretmen oğulları



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLI
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 24 AĞUSTOS 2019 CUMARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14869 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY
Genel Yayın Yönetmeni A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri
6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İlanı :20 TL
Yıllık Abone :250 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA
web : www.hurilikgazetesi.com
e-mail : info@hurilikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazılan hukuki sorumluluğu yayıncısına aittir. Gösterilen yazılar ile ilgili Gazetemizin İlanı oluşturarak iletişime geçebilirsiniz.

BASKI : Sen Matbaa İbrahim SEN ve A. Furkan DINDAR'ı Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA
TEL : 0531 372 64 34
DAĞITIM : HÜR Matbaacılık
TEL : (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03
ADRES : Yarabasanlar Mh. İbrahim Güleken Bulvarı No:90

Gazetemizin İnan, Yayın, İske ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:56	İkinci	17:01
Güneş	06:25	Akşam	20:01
Öğle	13:18	Yatsı	21:24
24 Zilhicce 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI MUAMELE YOKTUR	
PAMUK FİYATLARI MUAMELE YOKTUR	

24 Ağustos 2019
Cumartesi

5

BAŞKAN ERGÜN TARIM YATIRIMLARINI ANLATTI



Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak kırsal alanda yaşayan ve geçimini çiftçilik ile sağlayan vatandaşlara yönelik destek sağlayacak projeleri uygulamaya devam ettiklerini belirten Başkan Ergün, "Bütünsel üretimde hastalık ve zararlılarla mücadelede ilaçlamamın gerekli olup olmadığına karar vermek, en uygun ilaçlama zamanını saptamak, üreticileri uyararak ve böylece onları bu zararlıların mücadelesinde para, enerji ve zaman kaybından kurtarmak, ilaçların çevreye yaptığı zarar en aza indirmek amacıyla ilimizin ihtiyacı olan zirai don tehlikesi ile hastalık ve zararlıların mücadele zamanlarının önceden tespit edilerek üreticilere duyurulması esasına dayanan Tahmin ve Erken Uyan Çalışmalarında kullanılmak üzere Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak Tarım Orman İl Müdürlüğümüz ile işbirliği yaparak teknolojinin bağlanmızla buluşması ve modern teknolojiden Manisa'lı üreticilerimizin faydalanması için "Bağ Tahmin ve Erken Uyan Sistemi" kurduk. 2015 yılında 311.000 TL maliyetle 14 adet elektronik iklim istasyonu-tahmin ve erken uyan cihazını Manisa Büyükşehir

Belediyesi olarak aldık ve İstasyonların montajını tamamlayarak Bağ Tahmin ve Erken Uyan Sistemlerini faaliyete geçirdik ve Tarım Orman İl Müdürlüğümüze teslim ettik" dedi.

"SULAMA TESİSLERİ İLE ÇİFTÇİLERE DESTEK OLDUK"

Başkan Ergün, kuraklık ve su sıkıntısı ile yakın zamanda karşı karşıya kalınacağı tahmin edildiğini hatırlatarak, "2014 yılından itibaren 13 adet Küçük Ölçekli Sulama Gölet'i yapılmıştır. Gölet yapımı tamamlanan mahallelerde müteakiben damla sulama sistemi kurulması projesi uygulamaya alınmakta ve gölette tutulan su kapalı sistemde yani borularla tarlaya kadar iletilerek toprakla buluşturulmaktadır. 25 kırsal Mahallemizde yaklaşık 5000 Dekar arazi de Büyükşehir Belediyesinin ta-

hmin sulama tesisleri ile sulu tarıma geçmiştir. Proje sahasında bulunan 1200 çiftçi ailesinin sulu tarıma geçmesi ile ürün deseni değişimi ve verim artışına paralel gelir düzeylerinin artırılması sağlanmıştır. Sulama Projeleri yeterli su kaynağı olan tüm mahallelere yıllık bütçe ve iş programı dahilinde uygulanmaya devam edilecektir. Kapalı sistem kurulan tesislerde her parsel başına kadar sulama suyu borular ile getirilmektedir. Sulama tesisleri istekli sulama kooperatiflerine kiralanmak veya bizzat Büyükşehir Belediyesi tarafından işletilmek suretiyle çiftçilerimize uygun fiyatlı sulama suyu temin edilmektedir. Bunun yanında 122 adet yeni hayvan içme suyu göleti yapılmıştır" diye konuştu.

"2016 YILINDA SERACILIK PROJESİNE BAŞLADIK"

2016 yılında örtü altı yetiştiriciliği projesine başladıklarına dikkat çeken Başkan Ergün, "Toplam 220 adet seranın anahtar teslim montajı tamamlanarak hak sahibi üreticilerimize teslim edilmiştir. Çiftçilerimizin modern bir seraya sahip olabilmeleri için; proje tutarının % 75'i Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı katkısı % 25'i faydalanıcılar tarafından öz kaynak olarak karşılanmıştır. Kurulacak sera bedelinin Büyükşehir Belediye Başkanlığına sağlanacak olan katkı tutarı geri ödemesiz, hibe olarak verilmiştir" dedi.

"MEYVECİLİĞİ GELİŞTİRME

PROJESİNDE 250 BİN FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU"

Başkan Ergün, Büyükşehir Belediyesi'nin bir diğer projesi olan meyveciliği geliştirme projesinde bugüne kadar toplamda 250 bin meyve fidanının toprakla buluştuğuna belirterek, "Meyveciliği Geliştirme Projesi ile 17 ilçemizde belirlenen mahallelerde ceviz, zeytin, badem, hünnap gibi meyve türleri ile kapama bahçeler ve meyvecilik plantasyonları oluşturulması amaçlanmıştır. Proje kapsamında 182 bin 614 adet zeytin fidanı, 38 bin 133 adet ceviz fidanı, 22 bin 100 adet badem, 7 bin 500 adet Hünnap fidanı olmak üzere toplam 250 bin 347 adet fidan üreticilerimize teslim edilmiş ve toprakla buluşturulmuş olup fidan bedelinin % 75'i çiftçilerimize hibe olarak verilmiştir. Üreticilerimize fidan, sera, agril örtü, ana arı, ürün kasası, zirai don, hastalık ve zararlılara karşı erken uyarı sistemi, küçük ölçekli sulama göletleri, Damla sulama sistemleri ve Hayvan İçme suyu göletlerine bu güne kadar toplamda 9.5 milyon TL yatırım yapılmıştır. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Manisalı üreticilerimizi, çiftçilerimizi kalkındırma gayreti içinde olacağız" diye konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Salihli Hacıbektaşlı'da JES için direniş başladı



Hacıbektaşlı Mahallesi'nde hukuk-suzluğun devam ettiğini belirten CHP Ma-

nisa milletvekili Vehbi Bakırhoğlu, "Hacıbektaşlı Köyü'nde hukuki süreç bitmeden JES ile ilgili çalış-

malar tekrar başladı. Halk JES kuyularına karşı direniyor. Bizlerde gerekli desteği vermek için

Salihli'ye bağlı ve yasa gereği mahalleye dönüştürülen Hacıbektaşlı köyü sakinleri 6 aradan sonra JES kuyularının açılması için yeniden başlatılan çalışmaların durdurulması için direniyor. Hacıbektaşlı sakinlerinin direnişine destek vermek için CHP Manisa milletvekili Vehbi Bakırhoğlu, Salihli Çevre Derneği Başkanı Av.Seçil Ege Değerli ve Yönetim Kurulu üyeleri,CHP'li Belediye Meclis üyeleride katılarak destek verdi.

buradayız. Manisa ve İlçelerinde çevreye duyarlı herkesi Salihli'ye bekliyoruz.Biz mücadelemizi yasal süreç içerisinde sürdüreceğiz" dedi.

Bakırhoğlu şöyle konuştu, "JES kuyularının açılacağı Hacıbektaşlı Köyü Şehir Merkezine çok yakın. Sahanın hemen ya-

nında evler var,100 metre ilerisinde iki okul var. 500 metre ilerisinde Özel hastane ve şehir merkezi.Böyle bir ortamda tesisin yapılması için "CED" kararı gerekli değildir raporu verilmiş.Devletin ilgili birimleri 2017 yılından itibaren bilir kişi raporlarına göre yaptırdığı araştırma sonucu "CED" kararı gerekli değildir ra-

poru ve işletme ruhsatı verilmesinin öneminde bulunmamasına rağmen bu uygulama devam ediyor.Bugün Hukuki süreç bitmeden Hacıbektaşlı Köyü'nde kaçak bir Jeotermal çalışması başlatıldı.Bizde bu kaçak olarak yapılan çalışmayı engellemeye çalışıyoruz" dedi.

■ SÜLEYMAN ARASAN

Çekirdeksiz kuru üzümde 10 TL üretici fiyatı herkesi memnun etti

70-80 MİLYON DOLAR FAZLA DÖVİZ GİRECEK

Türkiye'nin üretim ve ihracatında dünya lideri olduğu, geleneksel ihracat ürünlerinden çekirdeksiz kuru üzüm için Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli tarafından açıklanan 10 TL'lik minimum fiyat; üretici, tüccar ve ihracatçıyı memnun etti. Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Birol Çelep, "Bu yaklaşım, Türkiye'ye yeni sezonda en az 70-80 milyon dolar daha fazla döviz kazandıracak" dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ve Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürü Ahmet Güldal ile kuru üzüm sektörünün çok güzel bir uyum yakaladığını dile getiren Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Birol Çelep, "Çekirdeksiz kuru üzüm sezonuna girerken, Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli,

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın da olurlu olarak sektörün isteği doğrultusunda irade ortaya koydu. 10 TL asgari fiyat hem üreticiyi, hem tüccarı hem ihracatçıyı hem de son tüketiciyi memnun edecek bir rakam. Sektörümüze desteğini ortaya koyan Cumhurbaşkanımıza ve Tarım ve Orman Bakanımıza şükranlarımızı sunuyoruz" diye

konuştu.

Türkiye'nin 2018-19 sezonunda şu ana kadar 246 bin ton kuru üzüm ihracat ederek 502 milyon dolar döviz geliri elde ettiğini hatırlatan Çelep, Türk üzüm ihracatçısının 2019-20 sezonu için açıklanan 300 bin ton rekoru kolaylıkla ihraç edebileceği konusunda olduğunu dile getirdi.

Çelep sözlerini şöyle sürdürdü:

"Çekirdeksiz kuru üzüm üretimimizin en az yüzde 85'ini ihraç ediyoruz. İhracatta sürdürülebilirliği sağlayabilmemiz için Devletimiz üzerine düşen görevi yaptı. Bu süreçte üreticimize düşen görev ise bağlanma çok iyi bakmak, doğru zamanda kesim yapıp, ürünü uygun şartlarda hasat edip kurutmak ve depolamak. İhracatçılarımızın yapması gereken ise; Türk üzümünü doğru pazarlayarak azami katma değeri ve dövizini ilkemize kazandırmak. Türk ihracatçısı olarak, son yıllarda özellikle Uzak



Doğu pazarında konumumuzu güçlendirerek Türk üzümünün ihracat pazarlarını çeşitlendiriyoruz ve üzerimize düşen görevi yerine getiriyoruz."

Toprak Mahsulleri Ofisinin; depolama, teşkilat, eksper ve finansman yapısı ile güçlü bir kamu kurumu olduğunu ve çok sayıda tarım ürününde piyasa yapıcılığı fonksiyonunu yerine getirdiğine dikkati çeken Çelep, "TMO ile kuru üzümde yürüttüğümüz işbirliğini gerekmesi halinde Ege Bölgesinin bir diğer önemli ihracat ürünü kuru incirde

de yapabileceğimizi Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli kamuoyuna açıkladı. Yeni sezon öncesinde bu açıklamalar sektörümüze moral verdi.

2019/20 sezonunda kuru üzüm, kuru kayısı ve kuru incirde başarılı bir sezon geçireceğimizi ve bu üç prestij ürünümüzde 1,2 milyar dolar ihracat rakamına ulaşacağımıza inanıyoruz" diyerek sözlerini noktaladı.

İzmir Ticaret Borsasında, 22 Ağustos 2019 günü 9 numara çekirdeksiz kuru üzüm 10 TL'den alıcı buldu. ■ İHA



Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri Programı Belli Oldu

Turgutlu Belediyesi tarafından düzenlenen Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda resmi tören ile başlayacak. 30 Ağustos günü saat 19.00'da Koza Parkı'ndan 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'na Zafer Yürüyüşü düzenlenecek. Bu büyük kortejde 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 97. Yılına özel 970 metrelik Türk ve Atatürk bayrağı açılacak. Ayrıca

30 Ağustos tarihinden itibaren Ortapark ve çevresinde 10 gün boyunca açık kalacak tanıtım fuarı düzenlenecek. Tanıtım fuarıyla ilgili bilgi ve stand almak isteyen

Turgutlu Belediyesi tarafından 30 Ağustos – 8 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek olan Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri kapsamında yapılacak olan konser ve etkinlikler belli oldu.

vatandaşlar Turgutlu Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne başvurabilirler. Tur-

gum Belediyesi Başkan Çetin Akın konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri kapsamında yapacağımız etkinlikler belli oldu. Tüm vatandaşlarımızı

bu güzel etkinliklere davet ediyorum. Hep birlikte Zafer Bayramı'nı ve Turgutlu'nun kurtuluşunu Turgutlu'ya yakışır bir şekilde kutlayacağız. Ayrıca 10 gün boyunca açık kalacak tanıtım fuarıyla alakalı başvurular devam etmektedir. Stand kiralamak isteyen firmalar Belediyemiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünden bilgi alabilirler" dedi. ■ HABER MERKEZİ



HEMŞERİ DERNEKLERİ DÜĞÜNDE BULUŞTU

Manisa Hemşeri Dernekleri Başkanı ve Malatyalılar Birlik ve Beraberlik Derneği Başkanı Hacı Ali-Şükran Özsoy çiftin avukatlık yapan kızları Başak Özsoy, günlünü kapırdığı Zahide-Hakan Bilman çift-

tin bilgisayar mühendisi oğlu Cankat ile gerçekleşen muhteşem düğün aile hayatını birleştirdi. Manisa Alaçatı Bahçesinde düzenlenen düğüne AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mensinli, Manisa Bitlisliler Derneği Baş-

kanı Cevdet Çiçek, hemşeri dernekleri başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Özsoy ve Bilman ailesi misafirleri kapıda karşıladı. Genç çiftler Başak ve Cankat davetliler eşliğinde doyusya eğlendi.



EMRE KÖYÜ TİCARETİN MERKEZİYDİ

□ Kula'ya bağlı Emre köyü her yıl binlerce ziyaretçiyi alıyor. Ziyaretçi akınının iki önemli nedeni var. Biri Yunus Emre'nin mezarının burada olduğuna inanılması diğeri de birçok önemli tarihi yapıya sahip olması. Köy ayrıca ticaretin merkezi. Bunu da köyde var olan konaklardan hanlardan pazar-yerlerinden anlıyoruz.

Türkiye'de Yunus Emre'nin mezarı olduğu iddia edilen pek çok mezar ve türbenin olduğunu belirten Salihi Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tarihi İpek Akgül, "bize göre makamı 700 yıl önce Saruhan Oğulları Beyliği'ne bağlı olarak kurulan Emre Köyü, Batı Anadolu'da kurulan ilk köylerden birisidir. Günümüze kadar ismi değişmeden kalmış bu köyde iki önemli yapı vardır. Tabduk Emre Türbesi, Manisa'da bulunan Saruhanbey Türbesi ile benzerlik taşımaktadır. Türbe içerisinde ortadaki Tabduk Emre'ye değerleri ise aile fertlerine ait olduğuna inanılmakta ve her yıl binlerce kişi tarafından ziyaret edilmektedir" dedi.

Kula'ya bağlı ve yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Emre Köyü'nün Tabduk Emre tarafından 700 yıl önce Saruhan Oğulları Beyliği'ne bağlı olarak kurulmuş ve Batı Anadolu'da kurulan ilk köylerden biri olduğu belirtildi.

Salihi Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tarihi İpek Akgül, Köyün burada kurulmasının iki önemli nedeni Türbenin kuzeyinden geçen ticaret(kervan)yolunun olduğuna belirterek, "Emre Köyü uzun yıllar çevrenin merkezi konumunda bulunmuştur. Bu nedenle cami, hamam, medrese, pazaryeri ve konaklar bulunmaktadı. Günümüzde Yunus Emre ve Hocası Tabduk Emre'nin mezarının bulunması önemini bir kat daha artırmıştır. Türk mutasavvıflarının büyüklerinden olan Tabduk Emre Hacı Bektaş-ı Veli'nin hafifelerinden birisidir. Tabduk Emre Miladi 1200'li yıllarda Manisa ili Kula ilçesi sınırlarında bir süre yaşamıştır. Hoca Ahmet Yesevi yolundadır. Tabduk Emre ile ilgili bilgiler oldukça azdır. Yunus Emre gibi bir Ulu şahsiyeti yetiştirmiştir. Bu manada o bir dergah sahibi pir, rehber ve müritlerdir. Büyük ihtimalle Yunus Emre kadar olmasa da o başka gönlü erenleri başka aydınlatıcılar yetiştirmiştir.

Tabduk Emre'nin ölüm tarihi ve mezarı kesin bilinmemektedir. Ancak Yunus Emre'nin XIII. yüzyılın sonları ve XIV. Yüzyılın ilk çeyreğinde yaşadığı dikkate alındığında bir şairinde öldüğünü haber veren müritlerinin XIII. Yüzyılın sonlarında vefat etmiş olma ihtimali yüksektir. Bursada, Manisa da, Kula ile Salihi ilçesi arasındaki Emre adlı bir köyde, Afyon-Sandıklı , Karaman , Sivas ,Erzurum , Aksaray ,Sparta -Keçiözü gibi yerlerde Tapduk Emre'nin mezarları vardır. Bunlardan bazıları hem

Yunus Emre'ye hem Tapduk Emre'ye ait kabul edilmektedir. Bununla birlikte en muhterem görüş, Tapduk Emre'nin mezarının Ankara'nın Nallıhan ilçesine bağlı Emresultan köyünde bulunduğu şeklindedir. Nitekim bu bilgiler birçok kaynağın yanı sıra Afyonkarahisar sicillerinde yer almaktadır. Bu köydeki türbede ailesine mensup birçok kişinin mezarı vardır. Tapduk Emre'nin ve müridleri'nin faaliyet sahalarının Anadolu ile sınırlı kalmayıp Balkanlar'a ulaştığı bazı köy adlarının onun adıyla anlaşılmasıyla anlaşılmaktadır. Mesela Anadolu'da ve Edirne'nin Havsa ilçesi'ne bağlı birer köy , ayrıca Varna'ya bağlı bir köy Tapduk adını taşımaktadır. Bu bilgi Tapduk Emre'nin sözü edilen bölgelere gittiğini doğrulaması bile müridleri'nin yayılma sahalarının tahminini konusunda önem arz etmektedir. Yunus Emre 1238 yılında Eskişehirde doğmuştur. Doğduğu dönem Anadolu'da düzenin bozulduğu , Moğol akınlarının Türk yerleşkelerini tehdit ettiği , katık-kural-

lık gibi birçok doğal afetin yaşandığı zamandır. Bu olaylar Yunus Emre'nin hayata bakış açısına yansımıştır. Kendisi Tapduk Emre'nin dervişidir. Hayatının bir kısmını Hacı Bektaş-ı Veli'nin yanında geçirmiştir. İki büyük eseri vardır: Divan ve Risale'tün Nushiyye. 'Yaratılanı sevdim , yaratanı ötürü ' diyerek hoşgörünün önemini vurgulamıştır. 1321 yılında öldüğü bilinmektedir ve mezarının yeri kesin neresi olduğu bilinmemektedir" dedi

"TAPDUK EMRE TÜRBESİ, MANİSA'DA BULUNAN SARUHAN BEY TÜRBESİ İLE BÜYÜK BENZERLİK TAŞIMAKTADIR"

Salihi Turizm Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tarihi İpek Akgül, "Tabduk Emre Türbesi olarak anılan yapı tarz olarak Manisa'daki Saruhan Bey Türbesi ile büyük benzerlik taşımaktadır. Türbe içinde ortadaki Tabduk Emre'ye değerleri ise ; aile fertlerine ait olduğu söylenen on



Süleyman ARASAN
Hür İsk
ÖZEL HABER

Yunus Emre ve hocası Tapduk Emre'nin mezarının bulunması önemini bir kat daha artırmıştır" dedi.

"TABDUK EMRE VE YUNUS EMRE'YE VEFA PROJESİ"

Kula'nın her geçen gün artan turizm potansiyeline karşılık ilçedeki restorasyon ve çevre düzenlemelerine öncelik veren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa Su Kanalizasyon İdaresi Müdürlüğü ve Kula Belediyesi işbirliğinde hayata geçirilen Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi Çevre ve Meydan Düzenlemesi çalışmaları sona yaklaştı. 37 bin 500 metrekare alan üzerinde gerçekleştirilen çevre düzenlemesinin yanında ziyaretçilerin ziyaret sırasında bitkin gereksinimlerini karşılaması için düzenlenen sosyal alanların inşaatı da hızla devam ediyor. Proje tamamlandığında Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi yeni yüzü ile ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek.

Tabduk Emre ve Yunus Emre Türbesi'ne ziyarette gelenlerin kullanabileceği, Emre Köyü'nde yaşayan halkımızın türlerini sergileyebileceği ve Kadir Gecesi gelen ziyaretçilerin ihtiyaçlarına yönelik çeşitli etkinliklerin yapılabileceği çok güzel bir proje geliştirdiğini belirten Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, "Meydan, piknik alanları, satış standları, ibadetlerini yapabilecekleri alanlar, abdesthane ve şadırvan ile buraya yakışır bir düzenleme yapıyoruz. Kula'mızın turizm potansiyelini harekete geçirecek önemli çalışmalarımız da bu projemiz de inanç turizmi açısından önemli" dedi.

"YUNUS EMRE VE TABDUK EMRE TÜRBESİ'NİN TARİHİ TAŞ YAPILARI"

Emre köyünde, türbeye yakın bir taş evde yaşamını sürdüren ve gönlü rehberlik de yapan 83 yaşındaki Yunus Şentürk, "Tapduk ve Yunus Emre Türbesi ile ilgili şunları söyledim. Bu gün burada tarihe tanıklık ediyoruz. Rivayete göre ünlü halk ozanı Yunus Emre, isminin verildiği bu köyde yaşamış, ölmüştür. Eşi ve çocukları ile birlikte sandukası bu türbede bulunmaktadır. Türbe kapısının tam karşısındaki taş sütunda ise balta resmi bulunmaktadır. Bu da Yunus Emre'nin odunculuk yaptığını kanıtlar. Türbe, her yıl kişi yaz demeden binlerce kişi tarafından ziyaret edilmektedir. Toz toprak bir alan içerisinde olan Yunus Emre Türbesi'nin çevresi, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Kula Belediyesinin işbirliğiyle taş karo, duvarlar ise fayansla kaplandı. Türbenin bulunduğu bölgede ki mesire alanı yeni dizayn edildi. Tapduk ve Yunus Emre Türbesi yeni yüzü ile misafirlerini ağırlamaya hazırlanıyor" dedi.



Tabduk Emre Türbesi'nde sona gelindi



Manisa Büyükşehir Belediyesi, inanç turizmi kapsamında Türkiye ve Manisa için büyük önemi olan Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi Çevre ve Meydan Düzenleme projesi kapsamında başlatılan çalışmalarda sona gelindi. 37 bin 500 metrekare alan üzerinde gerçekleştirilen çalışmaların tamamlanma aşamasında olduğunu belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, çevre düzenlemesinin yanında ziyaretçilerin de ziyaret sırasındaki

ihtiyaçlarının karşılanması için düzenlenen sosyal alanların da inşaatlarında da sona yaklaşıldığını kaydetti. Proje tamamlandığında Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi yeni yüzü ile ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek.

ÇALIŞMALAR 2 AYA TAMAMLANACAK

Çalışmalar hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, "Tabduk Emre ve Yunus Emre Türbesi Çevre ve

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen, Ege Bölgesi'ndeki inanç turizmi açısından büyük öneme sahip olan Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi Çevre ve Meydan Düzenleme projesinde sona gelindi. Çalışmaları yakından takip eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, çalışmaların 2 ay içinde tamamlanarak, inanç merkezinin halkın hizmetine sunulacağını söyledi.

Meydan Düzenleme projesi tamamlanma noktasına geldi. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak uzun soluklu çalışmaları sonucunda sona yaklaştık. Tabduk Emre ve Yunus Emre

raya yakışır bir düzenleme yapıyoruz. Kula'mızın turizm potansiyelini harekete geçirecek önemli çalışmalarımız arasında yer alan bu projemiz de inanç turizmi açısından önemli. İnşallah

kısa sürede çalışmalarımızı 2 ay içinde tamamlayıp, bu güzel hizmeti Kula'lı hemşerilerimize açmış olacağız. Hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ



FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE KULLANILMAK ÜZERE MICIR, FİLLER, VE ROTMIKS ALINMASI İŞİ ŞEHZADELER BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Fen İşleri Müdürlüğüne Kullanılmak Üzere Micır, Filler, ve Rotmiks Alınması İşini 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası

:2019/399095

1-İhalenin

a) Adresi

:2.ANAFARTALAR MAH. HALİL ERDOĞAN CAD.NO:7 - ŞEHZADELER/MANİSA

b) Telefon ve faks numarası

:2362501129 - 2362501112

c) Elektronik Posta Adresi

:senturk84@hotmail.com

ç) İhale dokümanının

görülebileceği internet adresi (varsa) :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu malın

a) Niteliği, türü ve miktarı

1. KISIM : 3 Kalem Çeşitli ebatlarda Teklif cetvelinde yer alan Micır ve Filler Malzemesi
2. KISIM: 1 Kalem 100 Ton Rotmiks Malzemesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
Şehzadeler Belediyesi Fen İşleri Şantiyesi
:Teslimatlar; sözleşme süresi olan 90 gün içinde İdarenin ihtiyacına göre peyderpey yapılacaktır. Teslimatın yükleniciye idarece bildirim takip eden günün mesai bitimine kadar yapmak zorundadır. İş her halükarda 31/12/2019 tarihine kadar tamamlanacaktır.

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer

:NişancıPaşa Mahallesi Seyfettin Bey Caddesi No:3 Kat:6 (Destek Hizmetleri Müdürlüğü) Şehzadeler/MANİSA

b) Tarihi ve saat

:04.09.2019 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya

kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanının görülmesi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar NişancıPaşa Mahallesi Seyfettin Bey Caddesi No:3 Kat:6 (Destek Hizmetleri Müdürlüğü) Şehzadeler/MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatları üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksiilme yapılmayacaktır.

14. Diğer hususlar:

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Yüzde yüz çevreci tesis büyüyor



Türkiye'nin en büyük kamu yatırımı olma özelliğini taşıyan, Manisa'nın 40 yıllık vahşi çöp depolama sorununu ortadan kaldıran, yüzde yüz çevreci yatırımı Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi çevreye duyarlılığını kaybetmeden büyüyerek genişliyor. Kapasitelerini arttırmak için ilgili bakanlıklarla prosedürlerini tamamlayan tesis sanayi şehri olan Manisa'nın, su-

nayiden kaynaklanan atıkları da almaya başlayacak. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, devam eden genişleme ve büyüme çalışmalarını yerinde inceledi. Yıldırım'a, Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Fatih Öztürk de eşlik etti. Atıklar fermentasyon ile gazı alınarak park-bahçelerde kullanı-

Türkiye'nin en büyük kamu yatırımı olarak Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmete sunulan ve Manisa'nın 40 yıllık çöp sorununu tarihe gömen yatırımı Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi, çevreci özelliğini kaybetmeden büyüyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, tesisdeki büyüme çalışmalarını yerinde inceleyerek bilgi aldı.

lıyor. Tesiste incelemelerini tamamlayan Ertuğrul Yıldırım, yüzde yüz çevreci olan tesiste yatırımlara sürekliliği devam ediliğini kaydetti. Tesiste incelemelerde bulunduğunu hatırlatan Yıldırım, "Tesiste fermentasyon ünitesi yaptık. Atıklar fermentasyon tesisi ile metan gazından elektrik enerjisi üretilecek. Bu üniteyi 15 gün içinde hizmete alarak mekanik ayrıştırma tesisinden çıkan organik atıkları, gübreye dönüştürmeden önce içindeki metan gazını kullanarak elektrik üretmeyi, son olarak çıkan atıkları ise kompost yaparak park-bahçelerde kullanmak için büyük bir yatırımı gerçekleştirdik" dedi.

ENDÜSTRİYEL ATIKLAR DA KABUL EDİLEBİLECEK

Depolama alanları olan lot alanlarında çalışmaların devam ettiğine dikkati çeken Yıldırım, "Lot alanlarında kapasite artışı gerçekleştiriyoruz. ÇED kapsamındaki alanlarımız doldukça depolama alanlarımızın kapasitesini artırıyoruz. Bunun yanında çok önemli bir yatırıma daha başladık. 1. sınıf atık depolama alanını hizmete alıyoruz. Sanayi şehri olan Manisa'da, sanayiden kaynaklı atıkların çevreye hiçbir zarar vermeden tamamen geçimsiz bir alanda depolanarak bertarafını gerçekleştireceğimiz yatırımın da başlangıcını yaptık. Bu yılın sonuna doğru da bunu bitirmeyi hedefliyoruz" diye konuştu.

ATIK SU ARITMA TESİSİ DE BÜYÜYOR

Gelen atıklardan kaynaklanan sızıntı sularının toplandığı alanın

büyütülmesi için bakanlık onaylarının çıktığını söyleyen Yıldırım, "Yatırım için anlaşılan firmaya mekanik siparişleri verdirdi. Siparişler gelece kadar zemin iyileştirilmesine başlandı. Yaklaşık 2 aylık bir zamanda ortalaması 60 metreküp/gün olan sızıntı suyu arıtma tesisimize ek olarak ilk başlangıçta 250 metreküp/gün ilave kapasiteli arıtma tesisi, ilerleyen zamanda ise yine bir 250 metreküp/gün kapasiteli tesisi daha hazırlayarak hem kimyasal arıtmanın hem biyolojik arıtmanın hem de membran arıtmanın olduğu ileri düzey bir arıtma sistemini oluşturup dere standartlarına yani evdeki kullanım suyu standartlarına getirecek derece deşarjını sağlayacağız. Yüzde yüz çevreci olan bu tesisimizin çevre bilincinin devamlılığını sağlamış olacağız" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ

'Manisa Prime' yükselmeye devam ediyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımına başlanan 'Manisa Prime' projesinde kaba inşaat tamamlandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, çalışmalarının devam ettiği inşaatı incelemelerde bulunarak, yetkililerden bilgi aldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Manisa-Izmir yolu üzerinde bulunan atıl durumdaki arsada yapımına başlanan Manisa Prime projesinde inşaat çalışmaları devam ediyor. Kente yeni soluk katacak olan projede yürütülen çalışmaları yerinde inceleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, incelemesinde ilk olarak yüklenici firma yetkilileri ile bir toplantı yaparak son durum ve gelinen nokta ile

ilgili olarak bilgi aldı. Yapılan toplantı ve alınan bilgiler sonrasında Öztözlü, inşaatın kabasının tamamlandığını belirterek, bundan sonra işlerin daha hızlı ilerleyeceğini kaydetti.

Kente yeni bir mimari kazandıracak olan 'Manisa Prime' projesinde, 19 kat olarak düşünülen 5 yıldızlı ve 210 odalı otel, 550 kişilik restoran, 450 kişilik balo salonu, 500 kişilik toplantı salonu, bin 500 metrekare üzerine kurulu SPA merkezi, güzellik merkezi ve kapalı

yüzme havuzu yer alacak. Proje kapsamında ofisler için 13 kat ayrılırken, 10 katta 600 metrekarelik A Plus ofislerin yer aldığı bülentler tasarlandı. AVM noktasında ise 14 bin metrekare kiralanabilir alan yer alıyor. Bu alanın 8 bin 830 metrekare bodrum kat, 4 bin 125 metrekare ise zemin katta yer alıyor. Projenin orta kısmı tamamen açık olarak tasarlanan projenin en kısa zamanda tamamlanarak hizmete alınması planlanıyor. ■ İHA



Akhisar Belediyesi'nden örnek uygulama Kaldırımları özgür bıraktılar!

Manisa'da Akhisar Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kent içerisinde yol ve kaldırım işgali yapan araç ve esnaf-lara yönelik denetimlerini arttırdı.

Yayalar ve engelli vatandaşların hakkı olan kaldırımların araç ve iş yerleri tarafından işgal edilmesinin önüne geçebilmek amacıyla denetimlerini artıran Akhisar Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kaldırımları işgal eden araç ve esnaf-lara önce ihtarname yolladı; devam edenlere ise cezai işlem uyguladı. Denetim kapsamında, Akhisar'ın çeşitli mahallelerinde yer

alan işletmelerden, görüntü kirliliğine yol açan ve yayaların hakkını gasp eden esnaf ve araç sürücülerine karşı denetimlerin devam edeceği bildirildi.

Kaldırım işgali konusunda hassasiyetini dile getiren Belediye Başkanı Besim Dutlulu, kaldırımların yayalara ve engelli vatandaşlara ait olduğunu belirterek, bu tür çalışmaların devam edeceğini ifade etti. Daha huzurlu bir Akhisar için vatandaşlardan bu konuda hassasiyet beklediğini dile getiren Başkan Dutlulu, şehrin çehresini güzelleştirmek için kararlı olduklarını altını çizdi. ■ HABER MERKEZİ



Sokak Basketbolu Turnuvası düzenleniyor

Akhisar Belediye Basketbol Kulübü tarafından organize edilen 3x3 sokak basketbol turnuvası, Efendi Mahallesi'nde Mahalle Konağı ile Gazi İlkokulu arasındaki yeni yapılan çok amaçlı spor tesisinde düzenlenecek.

7 ve 8 Eylül 2019 tarihlerinde yapılması planlanan turnuva kayıt tarihleri ise 26 Ağustos ile 4 Eylül arasında Akhisar Kapalı Spor Sa-

lonu'na mesai saatleri içerisinde yapılabilecek. Ödüllü sokak basketbol turnuvasına 2006-2007 küçüklükler, 2004-2005 yıldızlar, 2002-2003 gençler ve 2001 üstü bütümler grubunda erkek ve kız takımları katılabiliyor.

Spora desteğini sürdüren Akhisar Belediyesi, 3x3 Sokak Basketbol Turnuvasında geleceğin basketbolcularını buluşturmak istiyor.

SALİHLİ'DE KURTULUŞ COŞKUSU İKİYE KATLANACAK SÜMER EZGÜ VE DERYA ULUĞ KONSER VERECEK

Manisa'nın Salihli ilçesi bu yıl ilk kez gerçekleştirilecek olan 1. Çekirdeksiz Kuru Üzüm Şenliği ile 4-5 Eylül tarihlerinde birbirinden güzel etkinlikler ve ünlü sanatçılar Sümer Ezgü ve Derya Uluğ konserleriyle kurtuluş coşkusunu ikiye katlayacak. Atatürk Caddesinde 2 gün sürecek etkinlikler kapsamında, cadde araç trafiğine kapatılarak gün boyu birçok gösteriye sahne olacak.

Festivalin Atatürk Caddesi'nde gerçekleştirileceğini belirten Be-

lediye Başkanı Zeki Kayda, "1. Çekirdeksiz Kuru Üzüm Şenliği ile ilçemizin kurtuluş günü coşkusunu hep birlikte yaşayacağız. 1. Çekirdeksiz Kuru Üzüm Şenliği'ne tüm hemşehrilerimizi davet eder katılımlarımıza verdikleri destekten dolayı teşekkürlerimi sunarım" dedi.

Salihli Belediyesi, Ticaret Borsası, Salihli Organize Sanayi Bölgesi (OSB), Ziraat Odası ve TARİŞ'in önderliğinde gerçek-



leştirilecek olan 1. Çekirdeksiz Kuru Üzüm Şenliği ve Kurtuluş Günü etkinliklerinin programı ise

şöyle: "4 Eylül Çarşamba: saat: 16.00 Resmî açılış (Atatürk Caddesi-Kızılelma Meydanı), halk oyunu gösterileri, yöresel lezzetler stantları, el sanatları ve fotoğraf sergisi, sokak konserleri, şair ve yazar imza stantları, havai fişek gösterisi. Saat: 20.00 Anlamsız Kaçışlar konseri (Atatürk Caddesi-Kızılelma Meydanı), saat: 21.00 Sümer Ezgü konseri (Atatürk Caddesi-Kızılelma Mey-

danı). 5 Eylül Perşembe: Saat: 10.00 Resmî tören Şehitlik Anıtı, Mehteran gösterisi, Türk Yıldızları Selamlama Uçuşu ve Atlı Kortej Geçişi, halk oyunu gösterileri, yöresel lezzetler stantları, el sanatları ve fotoğraf sergisi, sokak konserleri, şair ve yazar imza stantları, havai fişek gösterisi. Saat: 20.00 Oğuzhan Öz konseri (Atatürk Caddesi-Kızılelma Meydanı) Saat: 21.00 Derya Uluğ konseri (Atatürk Caddesi-Kızılelma Meydanı)"

■ İHA



KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Opr. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum



Opr. Dr. Nahir ATA
TÜP BEBEK



Opr. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşılannın yapılması
- Normal doğum
- İCSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvet bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicahospital.com.tr

YUNUSEMRELI GÜREŞÇİLER ZONGULDAK'TA MADALYALARI TOPLADI

Yunusemre Belediyesi Güreş Takımı sporcuları, Zonguldak'ta düzenlenen Kuşak Güreşi Türkiye Şampiyonası'nda madalyaları topladı.

20 - 22 Ağustos 2019 tarihlerinde Zonguldak'ta gerçekleştirilen Ümitler Kuşak Güreşi Türkiye Şampiyonasına Yunusemre Belediyesi Güreş Takımı sporcuları damga vurdu. 33 ilден 380 sporcunun katıldığı şampiyonada 8 madalya ve bir ikincilik kupası elde eden takım başarısıyla takdir topladı. Şampiyonada erkeklerde 46 kg'de Bediray Kaban birinci, 55 kg'de İbrahim Aslan üçüncü, +81 kg'de Halil Öger ikinci, Mehmet Alp Seçilmiş üçüncü olurken; kadınlarda ise 44 kg'de Kardelen Öztürk ikinci, 57 kg'de Emine Mihrace Çelen üçüncü, 63 kg'de Sümeyye Kaya üçüncü, +70 kg'de Sabriye Baş üçüncülük elde etti. Kıyasıyla geçen mücadelede Yunusemre Belediyespor Kulübü erkeklerde takım halinde Türkiye ikincisi oldu. Elde edilen başarının kendilerini mutlu ettiğini belirten takım Antrenörü Halil Atmaca, sporculara desteklerinden dolayı Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi ve Kulüp Başkanı Arif Alkan'a teşekkür etti. ■ SPOR SERVİSİ



SOMALI GENÇ 14 YAŞINDA FENERBAHÇE'YE TRANSFER OLDU

Manisa'nın Soma ilçesinde Soma Zaferspor Kulübü forması giyen 14 yaşındaki İdris Ersoy, Fenerbahçe'ye transfer olarak ilçede sevinç yaşattı.

Soma Zaferspor Kulübü'nün yetiştirdiği sağ kanat oyuncusu 14 yaşındaki İdris Ersoy, Fenerbahçe'ye transfer oldu. Transferle ilgili Fenerbahçe'nin resmi sitesinden de duyuru yapılırken, ilçede sevinç yaşandı. İdris'i yetiştiren Soma Zaferspor Kulübü'nün

hem başkanı hem de antrenörü olan Hakan Arslançan, "Sporcumuz İdris Ersoy bugün itibarı ile Fenerbahçe Spor Kulübüne transfer olmuştur. Emegi geçen herkese çok teşekkür ederim. Sporcumuza bundan sonraki sporculuk yaşamında başarılar dilerim" dedi.

Soma'da meydana gelen maden faciası sonrasında çocukları kötü alışkanlıklardan uzak tutmak ve spora yönlendirmek amacıyla Soma Zaferspor'u kurdularını belirten Arslançan, İdris'i Türkiye'nin birçok önemli kulübünün transfer etmek istediğini ancak en çok isteyen Fenerbahçe'ye transfer olduğunu kaydetti.

Madenci baba İbrahim Ersoy'un oğlu olan İdris Ersoy'un eğitim hayatına da artık İstanbul'da devam edeceğini söyleyen Arslançan, Fenerbahçe Spor Kulübünde önemli başarılar sağlayacağına inandığını belirtti. ■ İHA



FUTBOLCU AHMET İLHAN'DAN MURAT GERMEN'Lİ MİNİKLERE FUTBOL TOPU JESTİ

TFF 1.Lig ekiplerinden Giresunspor forması giyen Ahmet İlhan Özek, Manisa'da altyapısıyla dikatleri çeken Murat Germen Spor Kulübü'ne top jestinde bulundu. Milli futbolcu Ahmet İlhan Özek, Murat Germen Spor Kulübü'nün Türk futboluna yeni isimler kazandırmak adına önemli işlere imza attığını belirterek, "Ülkemizde altyapı son dönemde kulüplerimizin mali durumlarından dolayı zorunlu olarak gündeme geldi. Birçok kulüp altyapısına yönelmek zorunda kaldı. İnaniyorum ki bu zorunluluk ülkemizin yeteneklerinin daha fazla öne çıkmasına neden olacak. Murat Germen Spor Kulübü'ni de yakından biliyorum. Manisaspor forması giydikten sonra orada çok güzel dostluklar kurdum ve bağımlı hiç kopamadım. Bizimkisi küçük bir jest. Orada yetişen genç kardeşlerimizin inaniyorum ki önümüzdeki yıllarda isimlerini duyacağız. Murat Germen antrenörlerine ve spor-



cularına başarılar diliyorum" dedi.

Bozüyük takımında forma giyerken 2010-2011 sezonunda Manisaspor'a transfer olan 31 yaşındaki isim, iki sezon sonra Karabükspor'a transfer olmuştu. Karabük macerasının ardından Çaykur Rize, Gençlerbirliği formaları giyen Ahmet İlhan Özek geçtiğimiz sezonu Başkent ekibiyle şampiyon tamamladı. Bu sezon Giresunspor'un başarısı için mücadele edecek Ahmet İlhan Özek, memleketinin takımlarından Aydın Yıldızspor yönetiminde yer alıyor.

Murat Germen Spor Kulübü Genel Koordinatörü Alper Dirik ise Milli futbolcu Ahmet İlhan Özek'e bu güzel jesti için teşekkür ederek, "Ahmet kardeşimizin altyapısının önemini bilen futbolculardan, Kendisi Aydın doğumlu ve memleketinde de Aydın Yıldızspor'a elinden geldiğince destek vermekte. Bizlerde gelecekte yeni Ahmet İlhan Özekleri çıkarmak için çalışıyoruz. Yeni sezonda Giresunspor forması giyen Ahmet kardeşime kariyerinde başarılar diliyorum ve ailemiz adına teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN



DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hür İşıık

24 Ağustos 2019 Cumartesi

MANİSA'NIN GÖRÜŞÜ



Tarım alanlarının yeni bekçileri doğaya bırakıldı

Manisa'da bin 250 keklük doğaya salındı

Manisa'da özellikle tarım alanlarına zarar veren süne, çekirge ve kene gibi zararlılarla mücadele amacıyla bin 250 kınalı keklük doğaya salındı. Kekliklerin salındığı bölgede av yasağı ilan edilirken, yaban hayatının da desteklenmesi amaçlanıyor.

Manisa'da tarım alanlarının yeni bekçileri görevine başladı. Özel-

likle tarımsal faaliyetlerin yoğun olduğu Manisa'da doğaya bırakılan bin 250 keklük ile tarım alan-

larına zarar veren süne, çekirge ve kene gibi zararlılarla doğal yollarla mücadele edilmesi hedefleniyor.

Manisa Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü tarafından Yukarı Çobanisa Mahallesi'ne bağlı Hamalın Kırn mevkinde bulunan Cumburbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Hatıra Ormanı'nda düzenlenen törende salınan



bin 250 keklük ile yaban hayatı da desteklenmiş olacak. Bin 250 kınalı keklük Manisa Valisi Ahmet Deniz ve protokol tarafından doğaya salınırken keklüklerin salındığı bölgede av yasağı ilan edildi.

Törende konuşan Manisa Valisi Ahmet Deniz, "Bugün bin 250 kınalı keklüğümüzü doğaya saldı. Doğan canlılarla ve canlıların uyumuyla güzel. Ekosistemde yaşayan tüm canlılara saygı duymak lazım. Bitkilere, hayvanlara saygı duymamız lazım. Özellikle av yapan avcılarımız av yasaklarına lütfen uyunlar. Çünkü dünyadaki

güzellik hep beraber paylaştığımız zaman güzel. Bir de kınalı keklüklerin bir özelliği var. Hem süne hem de çekirgeyle mücadelede önemli bir yer tutuyor" dedi.

Törene Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürü Kerim Gençoğlu, Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Doğa Koruma ve Milli Parklar Manisa Şube Müdürü Uğur Bayıl, Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Manisa Orman İşletme Müdürü İlker Özdemir ve daire amirleri katıldı. ■ İHA



YUNUSEMRE'DE YOL BAKIM ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR



Yunusemre Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki

mahallelerde yol bakım ve onarım çalışmalarını sürdürüyor.

İlçe genelinde birçok yolun bakım ve onarımını tamamlayan Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ihtiyaç duyulan noktalarda bakım ve onarım çalışmalarına devam ediyor. Ekipler, yoğun olarak gerçekleştirdiği çalışmalar ile ilçede ulaşımın kolaylaşmasını sağlıyor. Çalışmalar hakkında bilgi veren Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, "Ekiplerimiz ilçemizde asfalt yama ve kaliteli parke taşı tamiri çalışmalarımıza devam ediyor. Belirli bir program dahi-



linde vatandaşlarımızın huzuru ve refahı için çalışmalarımız sür-

recik" dedi.

■ HABER MERKEZİ

Kupa Tedavisi

HİRUDO Terapi

API Terapi

DEVA TIP MERKEZİ

GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

HİZMETE AÇILMIŞTIR

- OZON TEDAVİSİ (Ozon Gazı ile Tedavi)
- FİTO TERAPİ (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)

- API TERAPİ (Arı ve Arı Ürünleriyle Tedavi)
- HİRUDO TERAPİ (Sülük Tedavisi)
- MEZOTERAPİ (Mikro İğneler Aracılığıyla Tedavi)
- KUPA TEDAVİSİ (Kuru ve Islak Kupa - Hacamat)

Randevu ve Bilgi İçin 0(236) 231 91 91